
Obec Odunec, IČO 00378275 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 270 100,002 112 900,00 2 533 141,40 2 314 947,23XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,000,00 5 500,00 3 480,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,000,00 1 450,00 1 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 83 800,0083 000,00 161 253,00 150 353,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,000,00 500,00 131,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,000,00 35 000,00 10 251,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 29 460,00 29 460,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 300,00 273,93XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 196 200,00 2 811 604,40 2 555 346,16 2 374 200,00

1/3



Obec Odunec, IČO 00378275 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 62 000,0012 000,00 120 062,50 10 062,50XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 80 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 880,00950,00 950,00 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,005 800,00 5 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160 000,00134 400,00 194 547,00 77 320,25XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 70 000,0055 300,00 55 300,00 16 564,17XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 740 000,00450 000,00 898 178,00 517 747,25XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,000,00 10 000,00 4 852,10XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 70 480,0040 475,00 50 475,00 42 483,45XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0050 000,00 85 000,00 60 103,80XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,000,00 7 000,00 3 616,65XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0012 000,00 12 000,00 5 062,67XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 250 000,00100 000,00 517 413,00 351 571,00XXXXXXXXX X XXXX
4352 XXXX Tísňová péče 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 24 659,00 24 659,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 338 000,00286 000,00 286 000,00 270 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 26 581,40 26 581,40XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 503 840,00985 275,00 427 948,50 160 860,55XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 847,90XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,008 000,00 8 000,00 918,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0050 000,00 17 290,00 17 290,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 196 200,00 2 811 604,40 1 652 730,69 2 374 200,00

2/3



Obec Odunec, IČO 00378275 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 337 747,25XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 337 747,25 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

3/3


